

ECOBUILT PASĀKUMI 2023

Šajā gadā projekta ietvaros notika vairāki nozīmīgi pasākumi: Projekta partneri tikās vairākas reizes, lai kopīgi lemtu par jauno studiju programmu un izstrādātu tās īstenošanas plānu. Tikšanās notika gan attālināti platformā MS TEAMS, gan klātienē Belgradas universitātē.



ECOBUILT konference

2023. gada 1.-2. martā Serbijas galvaspilsētā Belgradā notika starptautiskā konference, kuras laikā zinātnieki no Eiropas iepazīstināja ar videi draudzīgas apbūves nākotnes iespējām un dalījās ar savu pieredzi pilsētu apbūvē, ekoloģiskas un ilgtspējīgas vides veidošanā, ēku renovācijā un rekonstrukcijā. Projekta partneri tikās konferences dienās un pārrunāja jaunās studiju programmas iespējām un aktualitāti mūsdienās.

ECOBUILT darbnīca: Videi draudzīgas arhitektūras mācīšana

Semināram bija reģistrējušies 125 dalībnieki (28 no Latvijas, 7 no Itālijas, 43 no Serbijas un 48 no citām Eiropas valstīm un ne tikai).

Vairāk informācijas: <https://ecobuilt-project.org/succesfully-organized-ecobuilt-workshop-teaching-eco-friendly-architecture/>

OPEN HOUSE Rīgas Tehniskā universitāte 2023
RTU Arhitektūras fakultātes diplomdarbu izstāde



Erasmus Mundus Design Measures
(EMDM) – Lot 2

ECOBUILT

Eco-friendly Built
Environment

2022-2023

Co-funded by Erasmus +
Programme of the European Union



PAR PROJEKTU ECOBUILT

Projektā ir iesaistītas trīs universitātes no dažādiem Eiropas reģioniem un tādējādi projektā tiek ieviesta transnacionālā dimensija. Projekta valstis ir Latvija, Serbija un Itālija, un tas pievēršas tematiskai jomai Videi draudzīga apbūve, īpašu uzmanību pievēršot zaļajai arhitektūrai un pilsētvides apzaļumošanai, kas ir mazāk pārstāvētas iepriekšējos EMJM projektos.

Latviju starptautiskajā projektā pārstāv Rīgas Tehniskās universitātes MLKF Dizaina tehnoloģiju institūts sadarbībā ar Arhitektūras fakultāti. RTU ir šī projekta koordinators un līderis. Jaunā izstrādātā studiju programma paredzēta tiem, kam rūp nākotnes pilsētu ilgtspējīga attīstība, kas ir sekmīgi aizstāvējuši savus bakalaura darbus arhitektūrā, ainavu arhitektūrā, vai tam pielīdzināmās studiju programmās, un, kas vēlas turpināt studijas angļu valodā. Studējošie, sekmīgi pabeidzot šo studiju programmu, iegūs vienotu 3 valstu augstskolu diplomu.



Vairāk informācijas par projektu: <https://ecobuilt-project.org>